第１号様式(第５条関係)
    年    月   日

大和郡山市長 上田  清   様

住所
商号又は名称
代表者氏名

大和郡山市市制 ７０ 周年記念キャッチフレーズ等使用（変更）申請書

大和郡山市市制７０周年記念キャッチフレーズ等を使用（変更）したいので、下記のとおり申請します。
記
	[bookmark: _Hlk137115548]使用（変更）
目的・概要

	実施場所

	使用する種類
	□ロゴマーク・□キャッチフレーズ・□冠名称

	使用予定期間
	    年　　月　　日   ～　        年　　月　　日

	担当者連絡先
	住所
	〒

	氏名

連絡先
	TEL：
FAX：
E-mail：

	備考

注１：変更申請の場合、様式中「変更」の括弧を削除して使用すること。
注２：申請の際は、本様式のほか、使用デザイン案（全体の図案やサンプル品など）を添付すること。使用デザイン案が未確定の場合は、予定している内容を記載すること。

[bookmark: _GoBack]